
Projektas 
 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. SPALIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-267 „DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS 

BENDROJO PLANO KEITIMO PRADŽIOS IR PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO 
 

2022 m. birželio   d. Nr. TS- 

Utena 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Utenos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. TS-267 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų 

nustatymo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Keisti Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrąjį planą, patvirtintą Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-228 „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo patvirtinimo“.  

2. Nurodyti, kad šis sprendimas turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje 

www.utena.lt. 

3. Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės tarybai 

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Savivaldybės meras 
 

 

 


